
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

- Concede Feriado Adicional - verano

LOTA, ! ],

DECRETO N" lo ( .-t (c)

Vistos

La Sol¡citud de Feriado Semana Adic¡onal -

verano presentada por los Funcionar¡os del Depto. de Educación Municipal, articulo 67 del

código áel trabajo; óecreto DEM N" 3OO del 25.08.2021 Jefe DEM, que delega f¡rma bajo

ta fóimuta ,,por óráen det sr. Atcalde,,; D.F.L. No1, det 24.01.1994, "Código det Trabajo"; y

en uso de las facultades que me confieren los arts. 120 y 630 de la Ley No18.695, Orgánica

Constituc¡onal de M u n icipalidades;

DECRETO:

l.-CONCEDE Feriado Semana Adicional de

Verano a los func¡onarios del Departamento de Educación Municipal, que a continuac¡ón se

¡ndican

000509.01 .20232023 03.01.2023DEI\¡
SANDRA HERMINIA

HERMOSILLA
ESPINOZA

05 0009.01.202303.01.20232023
ERIC VLADIMIR PINTO

BERNALES

05 0013.01.202309.01.2023DEM 2023JUAN CARLOS
PADILLA TORRES

05 0020.01 .202316.01.2023DEM 2023CLAUDIO ARNER
GALLARDO CARIAGA

0020.02.20232023DEM
PAOLA ELENA

ARANGUIZ CARTES

0005
09.01.20232023 03.01.2023DEI\4

LISSETTE ABIGAIL
HENRIOUEZ
REBOLLEDO

000513.01.202309.01 .2023DEI\¡ 2023
RODRIGO EDUARDO

MUÑOZ ULLOA

000523.01 .202317 .01 .2023DEM
JACOUELINE

JOHANNA MENA
QUIERO

000510.02.202306.02.20232023

000520.02.202314.02.2023DEI\,1 2023
ESTER LORENA

AGUILERA SIERRA

000524.02.202320.02.20232023DEM

05 0024.02.202320.02.20?3DEM 2023
INGRID ANDREA

CORTES ARRIAGADA

000523.01.202317 .01 .20232023DEM
ALEJANDRA YANINA

SANTOS TAPIA

000520.02.2023DEI\4
BONNIE MARLENNE

ABARCA VERA

000517 .02.202313.02.20232023
JOHANNA MARIBEL
RAMOS VERGARA

NOMBRE RUT U.E. PERIODO DESDE HASTA
TOTAL
DIAS

SALDO
DIAS

PERIODO
2023

DEI!1

24.02.2023

2023

RAQUEL VALESCA
TOLEDO BRAVO DEfu1

PAULA ALEJANDRA
CHARO SANHUEZA

2023 14.02.2023

DEI\iI



I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

- Concede Feriado Adicional - verano

LOTA,

DECRETO N' /O1 .- I (c)

2

ANÓTESE, COMUNiOUESE Y ARCHiVESE, -

NICIPAL
CARRASCO

DUCACIÓN MUNICIPAL
N OEL SEÑOR ALCALDE"

t

SMC/JMAB/M funrs
UCIÓNDISTRIB

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloria.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Personal
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

05 0016.01.2023 20 01 .2023DEM 2023
PAOLA DENIS

MARTINEZ MARTINEZ

0027 .01 .20?3 05DE¡¡ 2023 23.01.2023
NURY XIMENA SOTO

JARA

05 0003.01.2023 09.01.2023DEM 2023
IRIS ELIZABETH RIFO

REBOLLEDO

05 002023 16.01 .2023 23.01.2023DEM
JOSE LUIS SILVA

SIERRA

05 0009 01.2023DEI\4 2023
FABIAN LEONIDAS
PARDO GONZALEZ

05 0003.01.2023 09.012023DEM 2023
NELSON LEONEL

CACERES RIVERA

05 0007.02.2023DEI\¡ 2023 01 .02.2023
RICARDO MARCELO

BELMAR PEREZ

05 0001.02.2023 07 02.2023DEM 2023
VICTOR HUGO

FERNANDEZ
SEPULVEDA

0001 02.2023 07 02.2023DEI\,4 2023
CARLOS ENRIQUE

BUSTOS CARES

05 0030.12.2023 06.01.2023DEM 2023
MARIA JULIA SEGURA

PINCHEIRA

05 0001 .01 .2023DEM
CRISTIAN ADOLFO
GONZALEZ DURAN

\\\CIP4¿

D) EDr ¡)

NOMBRE RUT U,E. PERIODO DESDE HASTA TOTAL
D¡AS

SALDO
DIAS

PERIODO
2023

03 01 2023

2023 13.01 .2023


